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MUISTINI ON LYHYT

Koska muistini on lyhyt, kirjoitan sen muistiin nyt.  
Minun matkalaukkuni on pölyinen siksi, että tykkään siitä pölyisenä.  
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KATVEESSA

Ne, jotka valitsevat toisin,
saattavat joutua rajalle.

Tervetuloa kylään.
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I - Kelvottomuus
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KELVOTONAjatuksieni harharetket imurinvarressalaukkasivat jo kodinhoidon sivuraiteella.Minun imurini oli kuin Fenix,joka lennätti minut rakettien sekaanja olin jo kattiloiden tuolla puolen vispaamassavalon virtaavaa auraa,joka räiskähti kattilastani liesituulettimeen.Sytyttelin kynttilöitä jalaitoin musiikin pois.Kuuntelin hiljaisuutta ja sen rinnalla jatkuvaa pauketta.Yö lähestyy,vuosi vaihtuu pianja minua kiinnostaa eniten kynttilöiden sytyttäminen.
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ROSKIINMinä en tule kietomaan kysymyksiin,en sulkemaan ketään katteettomiin lupauksiin,en odottamaan turhaan.Minä voin rakastaa vaikka kaikkia jumalia,olevia ja olemattomia,uusia ja vanhoja monumentteja,mutta eivät ne minun ole,en minä niitä omista.Ottakoot kukin, mitä tarvitsee,minä olen,jos olen tarpeeksi,mutten häkitä mitään.Pyykkikoriin, roskiin, ilotulitteeksi.
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NOKISUTARI KÄVI TAASSinun kanssasi minä olen vapaa.Liekit uuvuttavatajatukset,entiset lepattavat ajatukset,tuhkaa vain,lämmintä tuhkaaja minä olen savuleijaamassa sinun sielusi kauttapyhiin kirjoituksiin,täysikuuhun, tähtisumuun,syvänteisiin.Olen vapaa,koska sinä sallit olla,tule minuun - sillä minä olen sinun avaruutesija palan tyhjiin yhä uudestaan.Vaikka meitä oli vain kaksi,meitä oli kolme tai neljä,laatikon kansi lensi auki,ovet ja ikkunat auki,savupiipusta roskat pois!
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ILOISESTI VANHAHTAVAOlen aika vanha ja haluankin olla.Voisitteko ystävällisesti antaa minun olla?Kysyn vaan,kuka pyysi noita rypynsilitysrautoja ja ravinnelisiä?Olen kaalimato ja karttaolen itsepintainen täitukassa.Olen oikeastaan hirveän vinoja mikä parasta- haluankin olla.Vinous tekee minut iloiseksimäärättömäksi mittaamattomaksi.Olen ihanan vino.Olen äärettömän ihanamikä sinua onneton vaivaa,kun et tajua!Sinä teet kaikkesi,että muuttaisit minutjuustohöylälläparsinneulallamustelakoilla ja karhunvatukoilla.Purkkien armeija hukuttautui juuri laskiämpäriin- ymmärrä,minä en halua!Sopiiko,
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